Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в отдельные нормативные
правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. В абзаце втором пункта 6 Порядка перечисления гражданам компенсаций расходов на оплату жилых помещений и коммунальных услуг в Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 12.02.2008 № 58-П «О Порядке перечисления гражданам компенсаций расходов на оплату жилых помещений и коммунальных услуг в Ульяновской области», слова «территориальный орган уполномоченного органа» заменить словами «областное государственное казенное учреждение, созданное для выполнения работ и оказания услуг в целях реализации предусмотренных законодательством полномочий органов государственной власти Ульяновской области в сфере социальной защиты», слово «регистр» заменить словом «реестр».
2. В пункте 4 Правил расходования и учёта средств областного бюджета Ульяновской области, предусмотренных на предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 16.10.2007 № 23/353 «Об организации на территории Ульяновской области предоставления гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», слова «территориальный орган уполномоченного органа» заменить словами «областное государственное казенное учреждение, созданное для выполнения работ и оказания услуг в целях реализации предусмотренных законодательством полномочий органов государственной власти Ульяновской области в сфере социальной защиты», слово «регистр» заменить словом «реестр».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                             А.А.Смекалин
[bookmark: _GoBack]
2